证券代码：603933         证券简称：睿能科技         公告编号：2023-029

福建睿能科技股份有限公司关于股东平潭捷润

减持至 5%以下的权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，系福建睿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）

持股 5%以上非第一大股东平潭捷润股权投资管理合伙企业（有限合伙）（以下

简称“平潭捷润”）减持公司股份。本次权益变动不触及要约收购，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

公司收到股东平潭捷润出具的《关于股份减持至 5%以下的告知函》、

《简式权益变动报告书》，平潭捷润通过集中竞价方式，累计减持公司股份

2,000,000 股，占公司股份总数（210,508,200 股）的 0.9501%。本次权益变动

后，平潭捷润持股比例由 5.9500%下降至 4.9999%，现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人的基本情况

1、名称：平潭捷润股权投资管理合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91350128MA32TH666X

3、类型：外商投资有限合伙企业

4、执行事务合伙人：健坤投资有限公司（委派代表：涂秀芳）

5、出资额：2,050.00万人民币

6、合伙期限：2015年 6月 8日至 2045 年 6月 7日

7、住所：平潭综合实验区金井湾片区商务营运中心

8、经营范围：受托对非证券类股权投资管理及与股权投资有关的咨询服务。

（二）本次权益变动基本情况

2023 年 2月 4 日，公司对外披露了《公司关于持股 5%以上股东集中竞价减

持股份计划公告》，平潭捷润因部分合伙人资金需求，拟于 2023年 2月 24日至

2023年 8月 23日期间，通过集中竞价方式，减持公司股份不超过 3,000,000股，

减持股份的总数不超过公司股份总数（210,508,200 股）的 1.4251%。平潭捷润

于上述减持期间，通过集中竞价方式，累计减持公司股份 2,000,000 股，占公司

股份总数的 0.9501%。本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称
权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

平潭捷润 12,525,264 5.9500% 10,525,264 4.9999%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动系持股 5%以上非第一大股东平潭捷润减持公司股份所致，

不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动事项涉及信息披露义务人披露《简式权益变动报告书》，

具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站的《福建睿能科技股份有限公司简

式权益变动报告书》。

特此公告。

福建睿能科技股份有限公司董事会

2023 年 6月 7日